suplementa dotações orçamentá-
rias, aponta recurso e da outras
providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:
Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e eu sanciono e

promulgo a seguinte Lei:
Art. 1° É aberto Crédito Adicional Especial, no valor de

R$ 185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais), nas seguintes dotações orçamentá-

rias:
1.02.01.21 HOSPITAL MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
1.02.01.21.04.00.010.302.0120.2.076 Programa de Implementação

da Assistência Ambulatorial e
Hospitalar - Estado

3.3.3.9.0.39 Outros serviços de Terceiros - P.J R$ 165.000,00